
UCHWAŁA NR 552/2022 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew stanowiących złomy. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 25 b ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2021 r. poz. 1899 ze 

zm.) oraz art. 83 ust. 1 pkt 1, art. 83a ust. 1 w zw. z art. 83f ust. 1 pkt 14 lit. a i ust 2 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 ze 

zm.) i § 2 i  § 4 ust 3 uchwały nr 211/2016 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 11 

kwietnia 2016 r. w sprawie zasad wykonywania usunięcia drzew i krzewów                 

z nieruchomości Powiatu choszczeńskiego oraz wykorzystywania pozyskanego 

surowca drzewnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego                  

w Niemieńsku im. Marii Grzegorzewskiej na usunięcie dwóch drzew stanowiących 

złomy, znajdujące się na działce oznaczonej numer 201/4 o powierzchni 1,1909 ha, 

położonej w obrębie Nowa Korytnica, gmina Drawno, stanowiącej własność Powiatu 

Choszczeńskiego w trwałym zarządzie Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Niemieńsku im. Marii Grzegorzewskiej. 

§ 2. Na usunięcie drzew stanowiących złomy opisanych w § 1 uchwały nie 

wymaga się uzyskania zezwolenia, a jedynie złożenia stosownej informacji o ich 

usunięciu w terminie 30 dni od dnia usunięcia zgodnie z art. 83f ust 2 wyżej cyt. 

ustawy o ochronie przyrody do Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków w Szczecinie. 

§ 3. Usunięcia drzew stanowiących złomy opisanych w § 1 dokona Specjalny 

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku, a także 

złoży informację, o której mowa w § 2.      

§ 4. Pozyskany z wycinki surowiec drzewny zostanie przekazany  

dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej  

w Niemieńsku na potrzeby jednostki. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku i Kierownikowi 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

        /-/ mgr Wioletta Kaszak 


